
Södra Regionen

INBJUDAN TILL LJUNGBYHEDSKONFERENSEN 2012

Ni inbjuds härmed att deltaga i Södra Regionens konferens som anordnas 28-29 januari 2012 med
början klockan 09:30 i TFHS lokaler, Ljungbyhed. Preliminärt program bifogas.

Temat för konferensen är inspiration. Vi har försökt sätta ihop ett program som förhoppningsvis skall
uppmuntra er att vilja göra mer av er flygning (göra prestationer, börja tävla eller höja nivån hos er
som redan tävlar). Vi får ju inte glömma bort att det trots allt är en sport vi håller på med, att
segelflygning är väldigt häftigt och att det är kul att göra saker tillsammans!

På konferensen ska vi också göra ett försök att få till en grupp personer som kan tänka sig att ställa
upp som tävlingsledare och/eller tävlingsfunktionärer på DM i regionen när klubbarna själva inte har
möjlighet att få ihop detta. Att hitta ett ställe att ha ett DM på är inget svårt, men att få ihop en
tävlingsorganisation är ibland värre. Så fundera på detta! Frivilliga anmäler sig under denna
programpunkt på söndagen.

För deltagande i konferensen erfordras anmälan. Denna görs via Segelflygets hemsida på samma sätt
som för Billingehus. Även ni som inte tillhör någon klubb i Södra Regionen är givetvis välkomna att
deltaga.

För att täcka kostnaderna för konferensen utgår en konferensavgift för varje deltagare.

Regionen kan ordna mat och logi till följande priser:

Lördagen 2012-01-28 Frukost 75 SEK
Kaffe, fralla 50 SEK

                      Lunch                    115 SEK
Kaffe, kaka 50 SEK
Middag                             225 SEK

Söndagen 2012-01-29 Frukost                              75 SEK
Kaffe, fralla                           50 SEK
Lunch 115 SEK

Logi Enkelrum 500 SEK per natt
Dubbelrum 995 SEK per natt

Konferensavgift: Lördag 100 kr
Söndag 75 kr
Båda dagarna 150 kr

Som vanligt har vi samkväm och försöker lösa världsproblemen på fredagkvällen.

För planeringen måste vi ha er anmälan senast 16 januari, 2012. Eftersom vi inte kommer att ha
någon kontanthantering vid konferensen, måste pengar för konferensavgift, mat och logi betalas in i
förskott av varje deltagare. Betalningen görs i samband med anmälan.

Välkomna!

Arbetsgruppen för Segelflygets Södra Region gm Magnus Schön


